（様式３）

  　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　電話（　　　）　　　　－

令和３年度造形芸術活動支援事業オンラインギャラリー説明書兼確認書

　みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

１　オンラインギャラリーの内容
　　記載内容は、協会のポータルサイト「ひょうごの造形芸術オンラインギャラリー」で、公開されます。※修正等をお願いする場合があります。
	[bookmark: _Hlk44409086]１ オンラインギャラリー
のタイトル

	２ 主催者名

	３ オンラインギャラリー
の説明文（300字以内）

	４ オンラインギャラリー
のURL

※ページのURLではなく、オンラインギャラリー本体のURLを記載してください

	５ オンラインギャラリー
の担当者・連絡先

２　提出にあたっての確認事項
以下の各項目について確認のうえ、チェックを入れてください。
	オンラインギャラリーに使用している映像やBGM等は、著作権処理は必要ないもの又は必要な手続きが済んだものを使用しています。
	☐
	オンラインギャラリーに関して、著作権やプライバシー等、第三者の権利は侵害していません。
	☐
	オンラインギャラリーは、協会のポータルサイト「ひょうごの造形芸術オンラインギャラリー（仮称）」において公開することを承諾します。
	☐
	第三者からの権利侵害、損害賠償請求などの主張ないし請求があった場合は、責任と負担をもって解決します。協会は一切の責任を負いません。
	☐

この様式は、サムネイル画像とあわせて協会（zokei@hyogo-arts.or.jp）あてに送付してください。